（様式第５号）（第７条関係）
小布施町商工業者緊急経済対策事業資金利子補給金返還申請書

令和　　年　　月　　日

小布施町長　大 宮  透 様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け　　産振指令第　　号で交付決定のあった小布施町商工業者緊急経済対策事業資金利子補給金について下記のとおり返還します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　支払い利息総額　　　　　　　　　　　　　円
３　利子補給金返還額　　　　　　　　　　　　円